In nomine Patris swnmi et Filii ac Spiritus Sancti. Ego Ermesinda comitissa et Rodulfo comite et 
Mirone comite et Quixilo comitissa, simul in unwn, donatores swnus Domino Deo et Sancto Andree, 
apostoli, et Sancti Germani, confessoris Christi, alodes nostros quos habemus in valle Confluente, in 
apendicio de castro Vemeto, id est, ecclesia Sancti Vincentii cwn omnibus finibus et affrontationibus 
eius ad se pertinentibus, et ipso alode, quod dicitur Campo Longo, tam cultum quam eremwn. Et 
afrontat ipse alodis Sancti Vincentii: de una parte in Exaume, de alia in Campo Longo, de tertia in Vi
vel, de quarta in planicie, de quinta in Singorano. Et in portu lnforcatos donamus ipsam ecclesiam 
Sancti Petri cum decimis et primitiis et omnibus oblationibus sibi pertinentibus. Et affrontat ipsa par
rochia Sancti Petri: de una parte in campo Agreval, de alia in chero Ennegone, de tertia in ca tella 1 

pendente, de quarta in rivo Bolcharia, de quinta in strata francisca superiore usque in grado Redese; 
et sic tendit per ipsa Tete. Quantum inter istas affrontationes includunt, sic donamus ad predictum 
locwn predictas ecclesias cum terminis earwn et omnia sibi pertinentia ah integrwn propter reme
dium anime nostre. Quisquis hanc cartulam elemosinariam [ ... ] vel dirwnpere, primitus iram Dei in
currat et sanctio eius; et hoc non valeat vincere, sed duplum emendet, et postea firma permaneat. 

Facta carta elemosinaria calendis decembris2, anno primo quo cepit regnare [Ludovicus], rex 
gloriosissimus3• 

Sig+num Ermesinda comitissa, Sig+num Guifredo comite, Sig+num Rodulfi comiti, Sig+num 
Mirone comite, Sig+nwn Quixilo comitissa, qui hanc cartam fecimus. 

Et Guitiza, indignus presbyter, qui hanc cartam elemosinariam scripsit et subscripsit SSS. sub 
die et anno quo supra. 

l. castella b. - 2. calendis decembris) espai en blanc B. - 3. [Ludovicus), rex gloriosissimus) Karolus, rex gloriosissi
mus B; rex Carolus C. 

108 
[ARLE, MAIG 878] 

EL PAPA]OAN [VIII], EN CARTA ADREÇADA ALS GERMANS MIRÓ I HuNCFRID, ACUSA EL PRIMER D'HAVER 

DEVASTAT LA SEPTIMÀNIA, ESPOLIAT LES SEVES ESGLÉSIES I ENVAÏT ELS SEUS CASTELLS, I EL SEGON D'HA

VER APOSTATAT DEL SEU OFICI DE DIACA I DEL SEU HÀBIT MONACAL. A MIRÓ LI ORDENA QUE ACUDI A LIÓ 

I ES PRESENTI DAVANT EL SÍNODE UNIVERSAL QUE S'HI APLEGARÀ PRÒXIMAMENT. A HUNCFRID LI MANA 

QUE ES REINTEGRI AL SEU MONESTIR. S'ADREÇA TAMBÉ AL VESCOMTE LINDOÍ [DE NARBONA], TOT ACU

SANT-LO D 1HAVER COuLOCAT PREVERES SEUS EN ESGLÉSIES DEL BISBAT DE L'ARQUEBISBE S1GEBOD DE